Prefeitura de Ecoporanga

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Rua Suelon Dias Mendonça, nº. 20 – Centro – Ecoporanga – ES: Tele/fax: 27-3755-2905
 Página 1 de 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 860/2025

RATIFICAÇÃO

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DA 1ª REVISÃO DE 100.000 KM DO VEÍCULO TIPO ÔNIBUS VOLVO

B13R LT2 DE PLACA SGG-6E79;

CONTRATADO: LUVEP LUZ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA CNPJ Nº 27.724.806/0001-89.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES, CNPJ Nº.

27.167.311/0001-04.

VALOR: R$ 2.520,01 (dois mil quinhentos e vinte reais e um centavo).

O Secretário Municipal de Saúde RATIFICA o reconhecimento da situação de

INEXIGIBILIDADE.

Deste modo, determino publicação da ratificação.

Ecoporanga/ES, 12 de Março de 2025.

MICHEL FERNANDO BARTH

Secretário de Saúde

		2025-03-12T13:10:20-0300
	MICHEL FERNANDO BARTH:08422535726